ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTO ANTÔNIO

PROCESSO SELETIVO 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS – NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO

A Prefeitura Municipal de Riacho de Santo Antônio/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos

referente ao Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter classificatório e eliminatório:

1. A relação de candidatos para as entrevistas, COM O HORÁRIO para cada candidato se apresentar constam no ANEXO I deste

edital de convocação.

2. As entrevistas para os cargos de nível médio serão realizadas no dia 25 de junho de 2024.

3. O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às 08h e na parte da tarde às 13h

conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA de 30min após o horário marcado para a entrada.

4. As entrevistas serão realizadas na ESCOLA MUNICIPAL JOSEFA LIDIA DA SILVA, situada na Rua Joaquim Santana,

509 - CENTRO, Riacho de Santo Antônio - PB, 58465-000.

5. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo considerado documento

válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais (devem ser mostrados nos aplicativos oficiais

em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas - prints), documentos oficiais fornecidos por conselhos de

classe válidos em território nacional, carteira de trabalho, carteira de reservista, passaporte ou carteira nacional de

habilitação válidos na data de realização das entrevistas.

5.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista, o documento

oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá apresentar documento que

ateste o registro de ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30 (trinta) dias, sendo ainda,

neste caso, submetido à identificação especial, através de coleta de assinatura, impressão digital e se

necessário foto para identificação.

5.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de eleitor, CPF,

carteira de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis e/ou não-identificáveis.

6. Na data agendada para a entrevista, é imprescindível que os candidatos estejam munidos das cópias dos certificados de

seus cursos de capacitação. Aqueles que possuírem experiência deverão trazer uma cópia da comprovação profissional em

envelope lacrado, com a identificação do candidato e o cargo, conforme estipulado no Edital Normativo 001/2024.

7. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de identificação, caso contrário, será

impossibilitado de realizá-la.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTO ANTÔNIO

ÁPICE CONSULTORIA

ANEXO I

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  ANTONIO GEORGE SILVA FERREIRA  CONDUTOR DE VEICULOS DE EMERGÊNCIA-SAMU
25/06/2024 08h

2.  BISMARCK SOARES ALVES  CONDUTOR DE VEICULOS DE EMERGÊNCIA-SAMU
25/06/2024 08h

3.  BRIVALDO DA SILVA FIGUEIROA CONDUTOR DE VEICULOS DE EMERGÊNCIA-SAMU
25/06/2024 08h

4.  FRANSWELLINGTON CARDOSO OLIVEIRA CONDUTOR DE VEICULOS DE EMERGÊNCIA-SAMU
25/06/2024 08h

5.  JOARIS FRATERNO COSTA ESPINOLA CONDUTOR DE VEICULOS DE EMERGÊNCIA-SAMU 25/06/2024 08h

6.  JOSE GENILSON BARBOSA DA SILVA  CONDUTOR DE VEICULOS DE EMERGÊNCIA-SAMU
25/06/2024 08h

7.  JOSEILTOM SEVERINO DO NASCIMENTO  CONDUTOR DE VEICULOS DE EMERGÊNCIA-SAMU
25/06/2024 08h

8.  SILVANO DA SILVA PEREIRA  CONDUTOR DE VEICULOS DE EMERGÊNCIA-SAMU
25/06/2024 08h

9.  ALBERTO INACIO DOS SANTOS MOTORISTA B  - SAÚDE 25/06/2024 08h

10.  CARLA POLLYANA DA SILVA MOTORISTA B  - SAÚDE
25/06/2024 08h

11.  CARLOS ANTONIO JUNIOR MOTORISTA B  - SAÚDE
25/06/2024 08h

12.  JOSE EDSON DA SILVA  MOTORISTA B  - SAÚDE
25/06/2024 08h

13.  MARCELO LUIZ DA SILVA SOUZA MOTORISTA B  - SAÚDE 25/06/2024 08h

14.  MATEUS RUAN DA SILVA MOTORISTA B  - SAÚDE
25/06/2024 08h

15.  MATEUS UALISON RICARTE DA SILVA  MOTORISTA B  - SAÚDE
25/06/2024 08h

16.  NALBERT FERNADES DA SILVA SANTOS MOTORISTA B  - SAÚDE
25/06/2024 08h

17.  VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA MOTORISTA B  - SAÚDE 25/06/2024 08h

18.  WALTER ANDRESSON LUCENA SANTOS  MOTORISTA B  - SAÚDE
25/06/2024 08h

19.  GLAYRISTON MINEIRO DA SILVA MOTORISTA B - EDUCAÇÃO
25/06/2024 08h

20.  JOSE DUDA DE BARROS JUNIOR  MOTORISTA B - EDUCAÇÃO
25/06/2024 08h

21.  MATHEUS CICERO GALDENCIO DE

OLIVEIRA
MOTORISTA B - EDUCAÇÃO

25/06/2024 08h

22.  NAGIB JANIO PEREIRA SILVA  MOTORISTA B - EDUCAÇÃO
25/06/2024 08h

23.  YKARO EMANUEL MARQUES DO

NASCIMENTO
MOTORISTA B - EDUCAÇÃO

25/06/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.
FABIANA SULANY DOS SANTOS BARBOSA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-NÚCLEO INTERNO DE

REGULAÇÃO

25/06/2024 08h

2.
HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-NÚCLEO INTERNO DE

REGULAÇÃO

25/06/2024 08h

3.
JACSUILE MAGNA DA SILVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-NÚCLEO INTERNO DE

REGULAÇÃO

25/06/2024 08h

4.
JOSEFA IASMY NASCIMENTO MARQUES

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-NÚCLEO INTERNO DE

REGULAÇÃO

25/06/2024 08h

5.
KAROLYNE LUCENA LIMA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-NÚCLEO INTERNO DE

REGULAÇÃO

25/06/2024 08h

6.
LETICIA CAMILO FERREIRA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-NÚCLEO INTERNO DE

REGULAÇÃO

25/06/2024 08h

7.
MARCOS BRENO DOS SANTOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-NÚCLEO INTERNO DE

REGULAÇÃO

25/06/2024 08h

8.
TAMARA THAISE SILVA LIMA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-NÚCLEO INTERNO DE

REGULAÇÃO

25/06/2024 08h

9.
VITORIA SEMONE SILVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-NÚCLEO INTERNO DE

REGULAÇÃO

25/06/2024 08h

10.  BRUNA TAINARA GOMES LUCENA TÉCNICO DE ENFERMAGEM-PSF
25/06/2024 08h

11.  JAIANE MEDEIROS RODRIGUES  TÉCNICO DE ENFERMAGEM-PSF 25/06/2024 08h

12.  JANE CLAUDIA CABRAL TÉCNICO DE ENFERMAGEM-PSF
25/06/2024 08h

13.  MARIA EDILMA RODRIGUES GOMES  TÉCNICO DE ENFERMAGEM-PSF
25/06/2024 08h

14.  VITORIA SEMONE SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM-PSF
25/06/2024 08h

15.  ANTONIA SELYVANIA ANDRADE SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SALA DE VACINA
25/06/2024 08h

16.  VANESSA BRITO BARBOSA DE LIMA TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
25/06/2024 08h

17.  MARIA WILMA DA COSTA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
25/06/2024 08h

18.  CARLA POLLYANA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
25/06/2024 08h

19.  JOACY CLERITON LIRA DE ASSIS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
25/06/2024 08h

20.  ROSALIA MARIA DA CONCEICAO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
25/06/2024 08h

21.  JOSE HENRIQUE SILVA SANTOS  AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
25/06/2024 08h

22.  JOSE HIGOR COSTA SANTOS  AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
25/06/2024 08h

23.  JOSEFA ALINY DA ROCHA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
25/06/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  GABRYEL LUAN COSTA NASCIMENTO INSPETOR DE ALUNOS
25/06/2024 08h

2.  JOCIEL JOÃO DO NASCIMENTO INSPETOR DE ALUNOS
25/06/2024 08h

3.  JOSE RAMON DA SILVA FILHO INSPETOR DE ALUNOS
25/06/2024 08h

4.  ROSIELY COSTA SILVA  INSPETOR DE ALUNOS
25/06/2024 08h

5.  SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS NETO INSPETOR DE ALUNOS 25/06/2024 08h

6.  ALCIOLY CLEITON FERREIRA DA SILVA GARI
25/06/2024 08h

7.  ANTONIA ANGELINA DOS SANTOS  GARI
25/06/2024 08h

8.  IVANILDA DA SILVA SOUSA GARI
25/06/2024 08h

9.  JOSE FABIO DE SANTANA  GARI 25/06/2024 08h

10.  LEYDIANE DOS SANTOS PEREIRA GARI
25/06/2024 08h

11.  MATEUS PINTO BARBOSA GARI
25/06/2024 08h

12.  SIMONE FARIAS DOS SANTOS GARI
25/06/2024 08h

13.  WILLIAN NATHAN FERREIRA DA SILVA GARI 25/06/2024 08h

14.  FABIANO MANOEL DA SILVA  COVEIRO
25/06/2024 08h

15.  FLORENTINO SOARES DA SILVA COVEIRO
25/06/2024 08h

16.  LARA NUNES SAMPAIO ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO
25/06/2024 08h

17.  MARIA KELINA RODRIGUES GOMES ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO 25/06/2024 08h

18.  MARIA SALETE DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
25/06/2024 08h

19.  ISAIAS FERNANDES DA SILVA  PEDREIRO
25/06/2024 08h

20.  JEFFERSON FARIAS DA SILVA PEDREIRO
25/06/2024 08h

21.  JOAO BATISTA FILHO PEDREIRO
25/06/2024 08h

22.  JOSE ROMERIO DA SILVA  PEDREIRO
25/06/2024 08h

23.  LEONARDO JOAO DE OLIVEIRA PEDREIRO
25/06/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  AILTON ANTONIO DOS SANTOS MOTORISTA D - SAÚDE
25/06/2024 13h

2.  BRIVALDO DA SILVA FIGUEIROA MOTORISTA D - SAÚDE
25/06/2024 13h

3.  FRANCISCO DE ASSIS LIMA MOTORISTA D - SAÚDE
25/06/2024 13h

4.  GILSON LIRA DE ASSIS JUNIOR MOTORISTA D - SAÚDE
25/06/2024 13h

5.  JOSEILTOM SEVERINO DO NASCIMENTO MOTORISTA D - SAÚDE 25/06/2024 13h

6.  RENATO AERTON RICARTE DA SILVA  MOTORISTA D - SAÚDE
25/06/2024 13h

7.  SEVERINO  ALVES DA SILVA MOTORISTA D - SAÚDE
25/06/2024 13h

8.  TANCREDO NEVES DA COSTA SILVA MOTORISTA D - SAÚDE
25/06/2024 13h

9.  ANTONIO CEZAR DA SILVA  MOTORISTA D- SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 25/06/2024 13h

10.  FERNANDO MARCIO DA SILVA MOTORISTA D- SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
25/06/2024 13h

11.  LUIZ FERNANDO DA SILVA  MOTORISTA D- SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
25/06/2024 13h

12.  LUIZ GONZAGA ALVEZ DE ANDRADE MOTORISTA D- SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
25/06/2024 13h

13.  WARIMAN CAVALCANTI NASCIMENTO MOTORISTA D- SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 25/06/2024 13h

14.  ANTONIO CLAUDOMILTON LUCENA DE

MORAIS
VIGIA

25/06/2024 13h

15.  ANTONIO INACIO DOS SANTOS VIGIA 25/06/2024 13h

16.  ANTONIO ROSINALDO BARBOSA  VIGIA
25/06/2024 13h

17.  CARLOS DANIEL AGOSTINHO DA SILVA VIGIA
25/06/2024 13h

18.  CASSIO CAIKE DA SILVA  VIGIA
25/06/2024 13h

19.  DARIO DE MELO SIMPLICO VIGIA 25/06/2024 13h

20.  EDUARDO GABRIEL LIMA RODRIGUES  VIGIA
25/06/2024 13h

21.  GENIVAL MARCELO CONSTANCIO FILHO VIGIA
25/06/2024 13h

22.  JAILSON BERNARDINO DA SILVA VIGIA
25/06/2024 13h

23.  JOÃO PAULO DA SILVA VIGIA
25/06/2024 13h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  BIANCA NAYARA LIMA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/2024 13h

2.  GISELIA GOMES SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/2024 13h

3.  JOSE ANTONIO VIRGINIO DA SILVA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/2024 13h

4.  JOSEFA ANA DA SILVA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/2024 13h

5.  LIGIA MARIA GALDINO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/2024 13h

6.  LUCIVANIA DANIELY GOMES LUCENA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/2024 13h

7.  MARCOS JOSE DA SILVA JUNIOR  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/2024 13h

8.  MARIA APARECIDA DA SILVA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/2024 13h

9.  MARIA JOSE DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/2024 13h

10.  MARIA MAURICEIA SANTOS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/2024 13h

11.  MARIA SOLANGE DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/2024 13h

12.  ZINEIDE GOMES LUCENA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/2024 13h

13.  JOSE APARECIDO DA SILVA  VIGIA 25/06/2024 13h

14.  JOSE ENRIQUE DA SILVA  VIGIA 25/06/2024 13h

15.  JOSE LEONILSON DA SILVA VIGIA 25/06/2024 13h

16.  MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA  VIGIA 25/06/2024 13h

17.  EDICLAN CONSTANCIO DA SILVA ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO 25/06/2024 13h

18.  EDILSON BERNARDINO DA SILVA
ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO

25/06/2024 13h

19.  JUCA JOSÉ XAVIER
ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO

25/06/2024 13h

20.  MATEUS HENRIQUE MINEIRO FERREIRA
ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO

25/06/2024 13h

21.  RENAN MALAQUIAS DA SILVA
ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO

25/06/2024 13h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  GIRLENE MINEIRO DA COSTA  AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
25/06/2024 13h

2.  INACIA VALERIA DA SILVA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
25/06/2024 13h

3.  JOSEFA LUANA COSTA  SANTOS  AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
25/06/2024 13h

4.  KESSIANA GOMES FERREIRA  AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
25/06/2024 13h

5.  LUCIANA CRISTINA DE LUCENA  AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 25/06/2024 13h

6.  MARIA EDIVANA DA SILVA COSTA  AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
25/06/2024 13h

7.  MARIA HEMANUELY PEREIRA SILVA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
25/06/2024 13h

8.  MARIA LORENA FERREIRA DA SILVA  AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
25/06/2024 13h

9.  ALISON JOSE DA ROCHA SILVA AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA 25/06/2024 13h

10.  JOSE ISAIAS DA SILVA  AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
25/06/2024 13h

11.  FABIA MARIA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SAMU
25/06/2024 13h

12.  FABIANA SULANY DOS SANTOS BARBOSA A TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SAMU
25/06/2024 13h

13.  JOSE ANTONIO NETO FERREIRA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SAMU 25/06/2024 13h

14.  JOSE ELINALDO DE SOUSA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SAMU
25/06/2024 13h

15.  JOSEFA IASMY NASCIMENTO MARQUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SAMU
25/06/2024 13h

16.  JUSCILEIA DE ASSIS FERREIRA  NASCIMENTO  TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SAMU
25/06/2024 13h

17.  LARISSA ROSANA CLEMENTE DA ROCHA

SILVA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SAMU

25/06/2024 13h

18.  LUIZ CARLOS DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SAMU
25/06/2024 13h

19.  MARIA FERNANDA GOMES SOBRAL TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SAMU 25/06/2024 13h

20.  SILVANA ANGELICA PATRICIA SILVA VIDAL TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SAMU
25/06/2024 13h

21.  TAMARA THAISE SILVA LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SAMU
25/06/2024 13h

22.  THAYSLLA THAYENE SILVA GINUINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM-SAMU
25/06/2024 13h